[Augsburg], 1. März 1559

An Johannes Oporinus

UB Basel, Fr. Gr. I 11, fol. 224r.

Steinmann Nr. 716.

Lit.: Husner S. 153f. (mit Auszug).

<S.> Dedi 20 Februarij tabellario Basiliensi, cum quo Heroldus noster egit, literas Reiffensteini, et meas adiunxi binas. quas te antequam Francofordiam ires, vna cum Tscharti praefatione accepisse arbitror. Quam autem spem Gregorae et Laonici excudendi tibi feceram, irritam esse puto, nisi D. Anto[nius] interea consilium mutarit. Absentia D. Tonneri nobis incommodat. qui si adfuisset, senem mitigare potuisset. ego quòd potui feci, feci autem id, quod homo nec autoritate praeditus nec gratiosus potest, caetera intelligis. Quamobrem Mi Oporine, sortem nostram aequis feramus animis, et alias rationes circumspiciamus. Vale. Cal[endis] Martijs 1559.

Hiero[nymus] Wolfiuus
Tuus.

Cuspiniani Caesares vnà cum Gregora et Laonico D. Antonio dedi, cum sperarem eos omnes quamprimum ad te missum iri. Quae spes quia nos frustrata est, dabo operam, vt recipiam Caesares. Nunc τὸν ὀξύθυμον γέροντα non fui ausus appellare, atque opus reposcere, ne iratum magis irritarem. Vale.